Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №3» г. Грозного
(МБОУ «Гимназия №3» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

«Гимназия №3» Соьлжа-гIалин муниципальни
юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

1  сентября 2023 г. № 156/3
г. Грозный

Об осуществлении родительского
контроля за организацией питания
обучающихся

В целях осуществления контроля родителей (законных
представителей) за организацией питания обучающихся, контроля качества
приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню,
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав комиссии контроля родителей за организацией

питания обучающихся на 2023-2024 учебный год (приложение ).
2. Ответственному лицу за ШПД Товсултанова Петимат Махмутовна  :

2.1.  Провести организационные мероприятия по осуществлению контроля
родителей (законных представителей) за организацией питания.

2.2. Ознакомить родителей с Положением о родительском контроле
организации горячего питания обучающихся в МБОУ «Гимназия
№3» г. Грозного.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              З.Х.Ахмерзаева

С приказом ознакомлена:

1. Товсултанова П.М.    ___________

Приложение
 к приказу МБОУ «Гимназия №3» г.Грозного

№156/3 от 01.09.2022г.

Состав комиссии контроля родителей

1.Председатель комиссии: Товсултанова П.М.
2.Члены комиссии:  Цускаева Л.М.
                                   Пайзулаева Д.М-Х.

		2023-09-11T09:44:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №3 (ШКОЛА ПОЛНОГО ДНЯ ОБУЧЕНИЯ)" Г. ГРОЗНОГО